УВАЖАЕМЫЙ ВЫПУСКНИК!
Школа собирает банк данных о своих выпускниках, просим откликнуться:
1. Указать Ф.И.О.
2. Год выпуска.
3. Образование (место учёбы).
4. Место работы.

5. Пожелания школе и педагогам.

Информацию просим присылать на электронную почту школы:
stolipino61@mail.ru
Возникающие вопросы можно задать на сайте в рубрике Обратная связь или по телефону 5-23-56

С уважением, администрация школы.